
UCHWAŁA NR XIX/233/2016
RADY GMINY TARNÓW

z dnia 29 września 2016 roku

w sprawie: wprowadzenia zmiany w  Statucie Gminy Tarnów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446.), Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Tarnów, którego tekst jednolity przyjęty został Uchwałą Rady Gminy Tarnów nr 
XXIV/264/2012 z dnia 4 grudnia 2012 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2012, poz. 
7225), i uwzględnieniu zmian wprowadzonych Uchwałami Rady Gminy Tarnów nr IX/114/2015 z dnia 16 
września 2015 r. (Dziennik Urzędowy Woj. Małopolskiego, poz. 5495) i nr XI/137/2015 z dnia 2 grudnia 2015 
r. (Dziennik Urzędowy Woj. Małopolskiego z 2016 r, poz. 26) , wprowadza się następujące zmiany w 
załączniku nr 4, w którym wymienione są gminne jednostki organizacyjne:

1) skreśla się pkt. 7. Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Jodłówce – Wałkach,

2) skreśla się pkt. 8. Szkoła Podstawowa w Łękawce,

3) skreśla się pkt. 13. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Błoniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodnicząca  Rady Gminy Tarnów

Wiesława Mitera

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 5715


		2016-10-10T12:40:09+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




